nobis  quod  ipse  olim,  cum  esset  in  seculo,  qucmdam  suum  scolarem  causa 
correctionis  virga  incaute  pcrcussit  ita  quod  e\  percussione  illa  ocubuii 

amisit  :  quare  supplicari  fecit  humiliter  sibi  super  hoc  per  Sedem  Aposto- 
Hcam  de  misericordia  provideri.  Nos  aulem  auctorilate  domini  papae  et 
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mandate  venerabilis  patris  domini  fratris  M.  niiseratione  divina  tituli  sancti 

Laurentii  in  Damasco  presbiteri  caidinalis,  ipsius  domini  papae  poeniten- 
tiariae  curam  gerentis,  circunspectionl  vestrae  committimus  quatinus  post- 
quam  passo  injuriam  satisfecerit  competenter,  ipsum  ab  excommunicatione 
quam  propter  hoc  incurrit  et  excessu  hujiismodi  juxta  formam  Ecclesiae 
absolvatis,  et,  considerata  diligenter  culpa  ipsius,  injungatis  ei  auctoritate 

pracdicta  poenitentiam  salutarem.  Super  irregularitate  vero  quam  sic  liga- 
tus  se  divinis  olficiis  immiscendo  contraxit,  et  quod,  reatu  hujusmodi  non 
obstanle,  in  suis  ministrare  et  ad  superiores  ordines  licite  promoveri  possit 
cum  ipso  misericorditer  dispensetis.  Datum  Romae  vu  kaiendas  maii, 
pontificatus  domini  Nicholai  papae  anno  secundo. 

Nos  autem  mandatum  quod  nobis  directum  extitit  per  praedictas  litteras 

quantum  fuit  in  nobis  executioni  debitae  demandare  volentcs,  omnibus 

quae  ad  commissionem  hujusmodi  nobis  factam  spcctabant  seu  videbantur 

spectare,  de  jure,  communicato  etiam  peritorum  consilio,  rite  actis,  si 

excommunicationem  et  irregularitatem  incurrit  aliquam  ex  percussione 

praedicta,  ipsum  absolvimus  et  cum  eo  auctoritate  apostolica  misericor- 
diter dispensamus,  et  absokitionem  et  dispensationem  hujusmodi  universis 

et  omnibus  atque  singulis  innotescere  volumus  praesentium  testimonio 

litterarum.  Datum  anno  Domini  M«  CC»  octavo,  dominica  infra  octavam 
Assumptionis  Virginis  Gloriosae. 

CCCLXIV. 

Lettre  de  recommandation  pour  un  moine. 

Venerabili ,  etc.,  frater    dictus  abbas   ,  salutem  cum  sincerae 

dilectionis  affeclu  et  valentem  ad  omnia  pietatem. 

Exliibitorem  praesentium  fratrem  Adam,  sacerdotem,  vestrum  mona- 

chum  apud  nos  per  aliquot  tempus  digne,  laudabiliter  et  honeste  conversa- 
tum,  quem  etiam  nosterfavor  et  nostri  conventus  gratia  comitatur  speciabs, 
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multiiî)ocIa  recoinineiulatione  dignum.  proul  ejus  religiosi  emiiientia  per